
Техническа спецификация
Лентова скоба, никелирана

Каталожен номер: 5057507

• за тръба Ø 8-22 мм
• възможности за свързване: макс. 2 проводника 2,5-10 мм²
• корпус на скобите и болтове от месинг, никелиран
• лента от неръждаема стомана (VA)  S:0

Месинг

никелиран

Основни данни
Каталожен номер
Наименование 1
Производител
Размери
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло
CO отпечатък (GWP) от люлка
до портата

5057507
Лентова заземителна скоба
OBO
8-22mm
месинг
Никелиран

10
брой
2,8 кг
kg/100 чифт
0,115 кг COe / 1 брой
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Техническа спецификация
Лентова скоба, никелирана

Каталожен номер: 5057507

Размери
Размер L 109,5 mm

Технически данни
Брой проводници
за диаметър на тръба макс.
за диаметър на тръба мин.
Напречно сечение на кабела за
присъединяване макс.
Напречно сечение на кабела за
присъединяване мин.
Обхват на захващане D макс.
Обхват на захващане D мин.

2
22 mm
8 mm
10 mm²

2,5 mm²

22 mm
8 mm
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